
  

 

 O B J E D N Á V K A č. 115/2023/Obj./VV ze dne 23.11.2023 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vyřizuje: Ing. Veronika Vašáková Systémové číslo VZ: P23V00001352 

 

Objednatel: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 

Dlouhá jízda 1254/11 

405 02 Děčín 1 

IČO: 00078867 

DIČ: CZ00078867 

 

Dodavatel:  

The Nation s.r.o.  

Holečkova 789/49 

150 00 Praha 

IČO: 17147204  

Není plátce DPH 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

  

Na základě nabídky ze dne 13.11.2023 u Vás objednáváme nábytek do anglického salónku na 

děčínském zámku dle specifikace v příloze (celá skříň i pult a vrchní deska v odstínu P001). 

 

Předpokládaná cena celkem 88 980,- Kč  

Termín dodání: ihned dle domluvy se správcem 

Podrobnosti platby: bankovním převodem (faktura)                       

 

Dodavatel není plátce DPH  

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Schválení: 27.11.2023 

 

Ing. Miroslava Poskočilová Šárka Plachá  

ředitelka organizace správce rozpočtu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Schválením objednatel souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky (Při fakturaci uveďte na fakturu výše uvedené 

systémové číslo zakázky. Děkujeme.) 

 

Datum přijetí: 

Razítko a podpis: 

 

 



Specifikace zakázkového nábytku Zámek Děčín

číslo popis označení Rozměry počet kusů cena celkem
1 Levá část dřevěného pultu typu Ps 482 -P001 s dubovou deskou P058 PS-482L 1800 x 650 x 1070 1 34 280,00
2 Pravá část dřevěného pultu typu Ps 482 R P001 s dubovou deskou-bez polic P058 PS-482R 1800 x 650 x 1070 1 32 400,00
3 Vinotéka PS-218 barva P001 s dubovými policemi v barvě P058 PS-218 920 x 155 x 1110 1 22 300,00

Součet zboží celkem 88 980,00
Platby : 70 % při objednávce

30 % při dokončení výroby - před expedicí

Doplnění: Barva nábytku P001 a deska dub P058
Zásuvky osazeny kovovými pojezdy
Úchytky dle výběru bez příplatku
Nabídka nezahrnuje dopravu, stěhování a montáž 

Vystavil: The Nation s.r.o. , Malinská Hana - jednatel
Dne: 13.11.2023


